
SCUOLA MEDIA C. GUASTELLA - C.F. 97171340827 C.M. PAMM09900R - A1N6X5Q - UFFICIO PROTOCOLLO GENERALE 

Prot. 0002380/U del 05/03/2024 10:06 VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
   

DSGA 
Dott.ssa Giambona Grazia 

SEGRETERIA AMMINISTRATIVA- AREA PERSONALE 
Sigg.ri Lo Cascio Fabio e Sucato Girolamo 

Sgg.re Calè Maria Francesca Cuccia Giovanna 
COLLABORATORI DIRIGENZA 

Proff. Guida Maria Concetta e Riggi Paolo 
A tutto il personale docente e ATA 

SITO 
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 
OGGETTO: Nomina Commissione Valutazione Istanze Graduatorie interne d'Istituto a.s. 2024/2025 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il CCNL integrativo del concernente la mobilità del personale docente, educativo e 
ATA per l’a.s. 2024/25 

VISTA la circolare ministeriale n.30 del 23/02/2024 

VISTO il termine di scadenza di presentazione delle domande fissato per il 16 marzo 2024; 

CONSIDERATO che bisogna procedere alla compilazione delle graduatorie interne di istituto per 
l’individuazione di eventuali docenti soprannumerari per l’a.s. 2024/2025 

TENUTO CONTO delle competenze e del profilo professionale delle persone designate 

DISPONE 

la costituzione della COMMISSIONE per la VALUTAZIONE delle istanze ai fini della compilazione delle 
graduatorie di cui all’oggetto, composta dai seguenti membri: 

DSGA - Dott.ssa Giambona Grazia - Presidente 
Assistenti Amministrativi- Area personale 
Calè Maria Francesca 
Cuccia Giovanna 
Lo Cascio Fabio 
Sucato Girolamo 
Docenti 
Guida Maria Concetta (docente Vicaria ) 
Riggi Paolo (Collaboratore DS) 

 
Le SS.LL. procederanno alla stesura della graduatoria provvisoria nella modalità organizzative che riterranno 
opportune. 

La Dirigente scolastica 

Prof.ssa Rita La Tona 
04/03/2024 12:44:10 


